

Druckfehler.

Statt Superintendur und Superintenden lies: Superintendentur und Superintendenden.

Seite 5 Z. 2 statt: von dem, vor dem.

§ 12 § 14 nach Einwohner fehlt: über 10 Jahr.

§ 16 § 12 statt: Wiherbach lies Wieherbach.

§ 18 § 25 § Herringen lies Heeringen,

§ 20 § 11 § Schwarzburgisch lies Schwarzburgische,

§ 28 § 24 § Amts. lies Amtsdörfer.

§ 31 § 24 § Amts. lies Amtsdörfer.